Signum [*signo*] Iacobi, Dei gracia regis Aragonum, Valencie, Sar-  
dinie et Corsice comitisque Barchinone predicti.

Testes sunt Raimundus, Valentinus episcopus, cancellarius domi-  
ni regis; Guillelmus de Angularia; Iaspertus, vicecomes Castri-  
noui; Gondissalbus Garcie; Bernardus de Abbacia, vicecancella-  
rius; Petrus Marci, thesaurarius domini regis.

Sig[*signo*]num Guillelmi Lupeti, predicti domini regis scriptoris  
et eius regia auctoritate notarii publici, qui hec scribi fecit et clau-  
sit loco, die et anno prefixis.